АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

    17   ноября  2023 г.
г. Печора  Республика Коми

                              № 2041

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296

На основании заявления филиала АО «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» от 10.11.2023
[bookmark: _GoBack]

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 октября 2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».

Врио главы муниципального района -
руководителя администрации                                                                  В.Е. Менников

Приложение к постановлению
администрации МР «Печора»
                                                                                                           от 17 ноября 2023 г. № 2041

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов в  муниципальном районе «Печора»

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	232

	234
	Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 44Б, Здание контрольно-пропускного пункта
(65.118017 57.143391)

	Покрытие бетонная плита 7,2 м2, количество контейнеров-4: контейнер синий – картон, бумага объем 0,56 м3; контейнер оранжевый - пластмасса, полиэтилен объем 0,56 м3; контейнер зеленый – стекло объем 0,56 м3; контейнер серый – несортированный мусор объем 0,56 м3
	Филиал Акционерного Общества «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» ОГРН 1131101002670
	Здание контрольно-пропускного пункта, ул. Свободы, д. 44Б

	235
	Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 44Д, Техническое Здание АТБ Ми-8
(65.119238, 57.136805)

	Покрытие бетонная плита 3,6 м2, количество контейнеров-1: контейнер серый – несортированный мусор объем 0,56 м3
	Филиал Акционерного Общества «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» ОГРН 1131101002670
	Техническое Здание АТБ Ми-8, ул. Свободы, д. 44Д

	236
	Республика Коми, г. Печора, ул. Свободы, д. 54, Здание технических служб №2
(65.120346 57.142137)

	покрытие бетонная Покрытие бетонная плита 3,6 м2, количество контейнеров-4: контейнер синий – картон, бумага объем 0,56 м3; контейнер оранжевый - пластмасса, полиэтилен объем 0,56 м3; контейнер зеленый – стекло объем 0,56 м3; контейнер серый – несортированный мусор объем 0,56 м3
	Филиал Акционерного Общества «Комиавиатранс» «Аэропорт Печора» ОГРН 1131101002670
	Здание технических служб, ул. Свободы, д. 54

image1.png